[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2012 г.                                         г. Дальнереченск                                                              №355-па
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную
целевую программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в муниципальном казенном учреждении
«Хозяйственное управление администрации Дальнереченского муниципального района на 2011- 2012 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Дальнереченского муниципального района от 13.01.2011г. №11
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, в соответствии с постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 23.10.2009г. №288 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации в Дальнереченском муниципальном районе и порядка проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел 5 к муниципальной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном казенном учреждении «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского муниципального района на 2011- 2012 годы», утвержденной постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 13.01.2011г. №11 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Асанидзе О.А.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
Дальнереченского
муниципального района                      В.С. Дернов

                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                         Дальнереченского муниципального

                                                                                                         района  от __________________
Раздел 5. ФИНАНСИРОВАНИЕ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО

ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ И ПОВЫШЕНИЮ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

В АДМИНИСТРАТИВНЫХ ЗДАНИЯХ  МКУ «ХОЗУ АДМР»

	N
п/п
1
	Наименование мероприятия

2
	2011 год
(тыс. руб.)
3
	2012 год
(тыс. руб.)
4
	Всего
(тыс. руб.)
5

6

	1.
	Проведение
энергетического
обследования
(энергоаудит)
	___
	150,0
	150.0

	2.
	Установка, замена и
обслуживание приборов
учета энергоресурсов
	____
	____
	____

	3.
	Замена ламп накаливания
на энергосберегающие
	40,6
	20.6
	61,2

	4.
	Замена оконных блоков,
оконных рам и остекление
	____
	50,0
	50,0

	5.
	Замена дверных блоков
	39,6

	39,6

	6.
	Теплоизоляция
трубопроводов наружных и
в подвале
	____
	____

	7.
	Замена, ремонт запорной,
регулировочной арматуры.
Замена трубопроводов,
промывка систем
отопления
	78,4
	22,4
	100,8

	Всего:
	158,6
	243,0
	401.6